
Ošetření pleti Hydrodermabrazí

500

Geske Vakuový čistič pleti s hydrodermabrazí je ideální pro odstranění černých teček a dosažení
bezchybné pleti.

Exfoliace vodním prodem pomáhá odstranit odumřelé kožní buňky. Díky technologii vzduchového pulzního
sání  hloubkově  čistí  póry  a  odstraňuje  nečistoty.  Hydrodermabraze  zajišťuje,  že  pleť  bude  čistá  a
hydratovaná.

 

Popis: Techniku se naučíte na kurzu kde vám bude zapůjčen přístroj Geske Hydrodermabraze.

. Materiál, který spotřebujete na kurzu

. manuál pro postup při ošetřování hydrodermabrazí

. poradenství po skončení kurzu

 

Délka kurzu: 2 hodiny

Cena: 500,- Kč

Místo konání: Wellness studio Suneto - Olomouc, 1.máje 12

Podmínky přijetí: věk 18 let, vhodné pro kosmetičky, laiky

Učební materiály dostanete při výuce a jsou zahrnuty v ceně kurzu

Zakončeno certifikátem o úspěšném absolvování kurzu

Autor článku Dana Geržová, článek byl napsán 18.12.2022 10:49.
URL článku: https://www.wellness-kurzy.cz/nabidka-kosmetickych-kurzu/osetreni-dermabraze.

https://www.wellness-kurzy.cz/nabidka-kosmetickych-kurzu/osetreni-dermabraze

